年

合　　　計

税 関 長 印

月 日

※　上記の申請について、消費税法第8条第3項の規定により承認します。

第

号第

月

号

平 成 年 月 日

納 税 地

購

入

先

輸 出 物 品 販 売 場

の 所 在 地

（〒　　　－　　　　）

輸出物品販売場購入物品
亡失証明

　下記のとおり、亡失したため輸出しないことにつき消費税法第8条第3項に規定する承認を受けたい

ので申請します。（下記の物品が亡失したことの証明を受けたいので、申請します。）

亡

失

物

品

（フリガナ）

第18号様式

税 関 長 殿

氏 名

承 認

住所又は居所

印税務署長

申請書

物 品 の 購 入 年 月 日

平 成 年 日

亡 失 の 事 情 及 び そ の 場 所

平成

規 格 ・ 銘 柄

数 量

単 価

価 格

（

平成 年

亡 失 年 月 日

円

円

品 名

日

円

円 円

月

円 円 円

 注意　１． この申請書は、亡失場所の最寄りの税務署長に３通提出し、うち２通に亡失の証明を受けた後、その

　　　　　２通を出港地の所轄税関長に提出してください。

　　　 ２． ※印欄は、記載しないでください。

円 円税 額

※　上記の物品が亡失したことを証明します。

（電話番号 　   - - ）

販 売 業 者 名

収受印

（フリガナ）平成　 年　 月    日

申

請

者

税務署長殿）

円

円

印

（電話番号 　   - - ）